
29 年度　交際費の支出状況 　（平成29年8月支払い分）

支出金額

2,100円

6,500円

1,788円

3,576円

15,000円

8 月分 計 28,964円

29 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

8月8日 渉外 専修大学レスリング部合宿

8月10日 渉外 2017さだまさしチャリティーコンサート

8月21日 渉外 大阪商業大学卓球部合宿歓迎セレモニー

8月27日 渉外 同志社大学卓球部合宿歓迎セレモニー

8月28日 会費 第１２回全国熊野会会費

区分 件数 支出金額（円）

会　費 2 25,000円

懇談費 9 34,668円

慶祝費 5 58,060円

渉外費 12 138,675円

弔慰費

見舞金

協賛金 2 10,000円

激励費

その他 3 14,720円

計 33 281,123円


